平成 30年 7月
会員各位

弘前薬剤師会	 会長	 前田	 淳彦
広報情報委員会	 加藤	 傑

弘前薬剤師会広報電子化の申込について

	 平素より当会の運営にご協力頂きありがとうございます。弘前薬剤師会では情報伝達をより早く、便

利な形で送るべく広報を電子化しております。
これまで webでの申込方法（A）のみでしたが、事務局に FAXする方法（B）も可能になりました。
電子版の広報は、研修会情報や過去の広報へのリンクをはじめ、今後、電子版だけの新たなコンテンツ

も構想しておりますので、Aか Bどちらかの方法で是非申込ください。なお、申込後は、総会など特別
な案件を除き、紙媒体の広報につきましては郵送を致しませんのでご了承下さい。

A	 webでの電子化申込は下の QRコードを読み込んでください。(FAX送信はいりません)

●対象：弘前薬剤師会会員
●https://sites.google.com/a/hiroyaku.info/hp/

B	 FAX・郵送等での電子化申込は以下にご記入の上、事務局まで送信してください

●対象：弘前薬剤師会会員
●Emailアドレス（申込後、メールにて一度ご連絡いたします）
フリガナ

(例)
ゼット、アイ、エム、ユー、ティ、ワイ、オー、ユー、１、４、１、＠、ワイ、エー、エイチ、オー、オー、

ドット、シー、オー、ドット、ジェイ、ピー

アドレス 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 zimutyou141＠yahoo.co.jp	 （事務局アドレス）

フリガナ

アドレス 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＠

●薬局名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ●氏名

FAX 送信先	 弘前薬剤師会事務局(0172)32-9199